
 

 

  Institutionen för ekonomisk och industriell utveckling
  581 83 Linköping
  www.liu.se/iei
  1(2)

 

 

 

 

 

 

Gratulerar! 
 

DU ÄR ANTAGEN TILL KANDIDATPROGRAMMET I SYSTEMVETENSKAP VID 

LINKÖPINGS UNIVERSITET! 

 

Grattis  till  ditt  val  av  utbildning!  Vi  och  våra  kollegor  vill  önska  dig  varmt  välkommen  till 

Kandidatprogrammet  i systemvetenskap vid Linköpings universitet (LiU). Vi ser fram emot att göra 

din  studietid  lärorik,  utvecklande  och  rolig.  Vid  LiU  samarbetar  forskare  och  lärare  över  de 

traditionella  ämnesgränserna  och  du  kommer  att  möta  lärare  med  såväl  samhälls‐  som 

naturvetenskaplig bakgrund. Vi ser fram emot att möta dig som individ och inte som en i mängden.  

Kandidatprogrammet  i  systemvetenskap  (SVP)  vid  Institutionen  för  ekonomisk  och  industriell 

utveckling  (IEI)  innehåller  allt  en  bra  informatikutbildning  ska  ha.  Med  en  god  balans  mellan 

systemutveckling  och  organisationsteori  ger  programmet  dig  en  unik  profil  på  en  digitaliserad 

arbetsplats  i  ett  digitaliserat  samhälle.  Du  får  grundläggande  kunskaper  inom  informatik, 

problemlösning och programmering, informationssystem och verksamhetsutveckling, beslutsfattande 

och projektledning. Våra två inriktningar gör att du kan gå ytterligare på djupet och vässa din profil 

genom  ett  antal  valbara  kurser  inom  områden  som  tex  företagsekonomi,  dataanalys  och 

programmering. Och självklart har du möjlighet att ta den specialiseringen utomlands genom några 

av våra många internationaliseringsmöjligheter under ditt tredje år! 

Du möter också ett spännande liv vid sidan av studierna; det är under dina studieår som du etablerar 

mycket av ditt framtida sociala nätverk. På LiU finns aktiva studentföreningar, ett stort campus med 

studenter från när och fjärran, samt mycket annat kul som man behöver för att må bra. 

Kandidatprogrammet  i  systemvetenskap på LiU  är mycket populärt. Årets  antagningsstatistik  från 

Universitets‐ och högskolerådet visar att du som kommit in har fått en åtråvärd plats ‐ totalt har i år 

1303 personer sökt till SVPs 70 platser! 

 

 

 

 

 

 

 

Upprop och introduktionsdagar 

Terminen börjar för din del med upprop och introduktion och det är mycket viktigt att du närvarar. 

Om  du  mot  all  förmodan  skulle  få  förhinder  att  delta  på  uppropet  måste  du  anmäla  detta  till 

programadministratör Maria Linder (maria.linder@liu.se). Annars förlorar du din studieplats. 

 

 

UPPROP 
 

Upprop och introduktion äger rum fredagen den 15/8 kl 10.15 

 i sal VAL1, hus Vallfarten på Campus Valla. 
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SAKS och Systerskapet tar hand om Dig 

Sektionen  för  systemvetenskap  och  informatik  (SAKS)  är  en viktig del  av vår verksamhet  och ditt 

studentliv. De  syftar  till  att  skapa  en  god  sammanhållning mellan  alla  studenter  inom  sektionen. 

SAKS utgör också länken mellan studenterna och programmets ledarskap, fakulteten och andra delar 

av universitetet, för att bland annat säkerställa programmets kvalitet och göra sina medlemmars röster 

hörda.  

Systerskapet är en damförening och ett utskott till SAKS. Deras syfte är att öka jämställdheten på det 

systemvetenskapliga programmet och inom IT‐branschen, genom att bland annat stärka gemenskapen 

och sammanhållningen och locka fler tjejer till Kandidatprogrammet i systemvetenskap på Linköpings 

universitet. 

 

Första året och första kursen  

Redan under ditt första år kommer du att möta många av våra duktiga och engagerade forskare och 

lärare. På institutionen IEI arbetar drygt 500 personer varav hälften är aktiva forskare och ytterligare 

ett hundratal är doktorander. 

Under  första året på programmet kommer du att  läsa  introducerande kurser  inom  informatikämnet 

samt  kurser  inom programmering. Den  första  kursen heter  Introduktion  till  informatik  och  ger  en 

bred inledning till IT, organisationen och verksamheten, samt ledarskap i samband med digitalisering. 

Därefter  läser  du  kurser  i  programmering,  IT  och  projektledning, matematik,  informationssystem‐

utveckling, vetenskapliga metoder och användarperspektiv på digital design. 

Räkna med att arbeta 40 timmar per vecka med dina studier. Lärarledd undervisning sker vanligtvis 

några  timmar  per  vecka  och  övrig  tid  utgörs  av  eget  arbete  eller  arbete  i  grupp. Att  planera  och 

disponera sin tid väl är viktigt för att lyckas i sina universitetsstudier – och som en förberedelse inför 

det framtida arbetslivet. 

Vi ser fram emot att träffa dig till hösten, redo att påbörja din studieresa med oss! 

Varmt välkommen till oss i Linköping fredag den 15 augusti!  

 
Informationssidor för nyantagna:  

https://liu.se/utbildning/antagen 

https://liu.se/artikel/checklistor 

https://liu.se/artikel/forberedelser‐for‐studier 

https://studieinfo.liu.se/program/F7KSY 

 
 
Aya Rizk, PhD    Viktoria Boiardt    Maria Linder  

Programansvarig    Studievägledare    Programadministratör 

013‐28 4641    013‐28 2221    013‐28 1531 

aya.rizk@liu.se     viktoria.boiardt@liu.se    maria.linder@liu.se 

 

 


